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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

-150

-100

-50

0

50

100

-150%

-100%

-50%

0%

50%

100%

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه

3

(%37.1)43370.52,308.1164.9205.6اهرم

(%32.2)48118.31,415.386.232.1شستا

(%2.2)1461.3387.050.510.8وبملت

(%26.6)2444.1276.131.013.1ذوب

(%48.3)1524.969.920.94.0وبصادر

(%26.4)2019.093.917.02.0وتجارت

(%0.5)96.857.76.70.1خگستر

(%69.6)1638,106.91,248,798.21,085.437,021.5اهرم

(%80.1)68,176.5566,441.41,984.16,192.3شستا

(%94.8)393.911,020.25.088.9ذوب

(%72.9)491.85,577.00.091.8وبملت

(%6.5)323.9409.623.20.6وتعاون

(%96.6)15.1348.80.05.1وبصادر

(%50.7)13.064.13.00.0اطلس

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

شستا

ذوب

وبملت

خودرو

وتجارت

شتاب

وبصادر

شپنا

فولاد

6,692

2,662

893

661

445

412

235

206

156

148

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
شستا

اهرم

وبملت

ذوب

وبصادر

303,661

207,725

114,017

87,670

40,480
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

فزر

جهش

(3,482.0)

(1,944.1)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

شستا

ذوب

وتعاون

شتاب

وبملت

بساما

خودرو

توان

فملی

2,924

534

16

16

13

10

8

3.30

1.68

1.63

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اهرم

شستا

ذوب

وبملت

روبصاد

461,895.8

231,637.4

7,724.0

2,555.1

275.3
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 

5

خودران

فزر

(1.9)

(1.4)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



21,401.7

13,594.3

5,584.7
1,965.9 1,396.4 1,033.5 584.1 232.21 214.38 93.76

35.6 19.9 59.7 24.9 96.9 13.7 298.6 40.6 180.1 78.9

3016طهرم
60

26000

3017طهرم
60

28000

2040طستا
11

1400

2041طستا
11

1500

3015طهرم
60

24000

3018طهرم
60

30000

2039طستا
11

1300

2018طهرم
32

28000

2016طهرم
32

24000

2017طهرم
32

26000
(ميليون تومان)ارزش معاملات  21,401.7 13,594.3 5,584.7 1,965.9 1,396.4 1,033.5 584.1 232.2 214.4 93.8

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  35.6 19.9 59.7 24.9 96.9 13.7 298.6 40.6 180.1 78.9
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

171.8

54.5
36.0

21.5 21.3 19.2 18.2 18.1 17.0 16.1

6.9 9.6 4.3 11.2 5.4 4.9 3.6 6.1 16.6 7.7

3018ضهرم
60

30000

2040ضستا
11

1400

3016ضهرم
60

26000

3019ضهرم
60

34000

3017ضهرم
60

28000

3053ضملت
53

2347

3015ضهرم
60

24000

2039ضستا
11

1300

2041ضستا
11

1500

2018ضهرم
32

28000
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  171.8 54.5 36.0 21.5 21.3 19.2 18.2 18.1 17.0 16.1

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 6.9 9.6 4.3 11.2 5.4 4.9 3.6 6.1 16.6 7.7
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %7.81.0060,245128(%9.7)180,0007126.426,381228,428206,381پادا403ضپادا

 %15.10.744,470110 %30,0001514.32,12529,36032,1259.4اهرم6032ضهرم

 %5.51.0069,58784(%9.0)170,000711,640.137,891228,428207,891پادا402ضپادا

 %7.70.948,12839 %39,3007122.25,83344,70045,1331.0فزر402ضفزر

 %4.71.0011,94931(%5.2)33,30015261.79,08844,70042,388فزر205ضفزر

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)201.00.000 %8002512.1449480463ذوب2006ضذوب

(%100)381.00.000 %1,9001188.951,4931,90528شستا2045ضستا

(%100)42.70.000 %1,0005314.1246191,02465وبصادر3056ضصاد

(%100)101.00.000 %7002526.8749470743ذوب2005ضذوب

(%100)92.70.000 %2,2004591.1241,4932,22449شستا3036ضستا



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)17.60.000(%38.6)8,000600.043012,3207,570خودران3004طران

(%100.0)599.00.000(%19.8)1,2001112.121,4931,198شستا2038طستا

(%99.9)104.90.000(%33.2)1,907538.7182,8271,889وبملت3050طملت

(%99.9)0.031-0.6-(%221.5)600-400880.51,000494ذوب4002طذوب

(%99.9)349.90.000(%32.1)20,000322.45729,36019,943اهرم2014طهرم

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%3.1)0.57106-16.4 %1,9005821.41091,7511,7912.3وتعاون310طوتعاون

(%24.5)0.833,776-5.8(%1.2)34,000325.05,00029,36029,000اهرم2020طهرم

(%26.7)0.703,465-6.2(%0.3)34,0006017.04,72629,36029,274اهرم3019طهرم

(%34.5)0.431,129-16.4(%3.7)30,0003223.81,72329,36028,277اهرم2019طهرم

(%37.4)0.3856-19.0(%2.3)1,800581.8901,7511,710وتعاون309طوتعاون



2018ضهرم
32

28000

2020ضهرم
32

34000

3018ضهرم
60

30000

2040ضستا
11

1400

2019ضهرم
32

30000

2017ضهرم
32

26000

2016ضهرم
32

24000

2041ضستا
11

1500

3019ضهرم
60

34000

2042ضستا
11

1600

1,283

735

729

725

653

514

506

367

309

302

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

2018ضهرم
32

28000
2019ضهرم

32
30000

2017ضهرم
32

26000
2016ضهرم

32
24000

2020ضهرم
32

34000

(117,560.8)

(75,063.0)

(51,334.4)

(36,170.4)

(19,451.4)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

3018ضهرم
60

30000

3019ضهرم
60

34000

3055ضملت
53

2934

3016ضهرم
60

26000

2044ضستا
11

1800

173,832

138,363

85,221

53,823

49,658

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



2016طهرم
32

24000

2017طهرم
32

26000

3016طهرم
60

26000

2040طستا
11

1400

2015طهرم
32

22000

2039طستا
11

1300

3017طهرم
60

28000

3015طهرم
60

24000

2018طهرم
32

28000

2014طهرم
32

20000

1,173

490

451

257

252

206

191

124

119

102

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

10

3016طهرم
60

26000

3017طهرم
60

28000

2040طستا
11

1400

3015طهرم
60

24000

2039طستا
11

1300

240,752.2

170,212.0

150,485.7

94,053.6

48,040.2
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

2016طهرم
32

24000
2018طهرم

32
28000

2015طهرم
32

22000
2017طهرم

32
26000

2014طهرم
32

20000

(31,209.6)

(8,990.8)

(6,560.4)

(6,552.0)

(834.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



4021ضهرم
88

38000

4019ضجار
81
900

2006ضذوب
25
800

5019ضفلا
109

4500

3034ضستا
45
1900

(35.7%)

(25.0%)

(20.0%)

(15.9%)

(14.9%)

3020ضهمن
60

3000

5021ضفلا
109

5500

3055ضصاد
53
900

3019ضهمن
60

2800

2007ضبید
32

16000

263.6%

169.4%

156.5%

128.6%

104.7%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

2038طستا
11

1200

3015طهرم
60

24000

3016طهرم
60

26000

3053طملت
53

2347

3017طهرم
60

28000

(50.0%)

(40.1%)

(39.6%)

(36.2%)

(32.7%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

310طوتعاون
58
1900

309طوتعاون
58
1800

2014طهرم
32

20000

2016طهرم
32

24000

261.1%

119.5%

72.9%

32.2%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir
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